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20
15
59
52
14
18
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2
53

5
38
58
16
22
44
17
24

43
28

7
34
19
55

Fahrer

Heinz Weissenegger
Hubert Pfennich
Hussauf Reinhard

Dr. Karl Beyer
Wolfgang Schobel
Rudolf Brugger

Dr. Ewald Schneeberger
Peter Maierhofer
Patrick Kielhauser
Thomas Steininger
Mag. Christian Haid
Michael Heiligenbrunner
Mag. Reinhard Walther
Harald Steinmaurer
Dominik Janes
Bernd Lackner

Ing. Peter Strommer
Gerd Puchwein
Gerald Doleschel
Herbert Feigl

Willi Obermeir
Hannes Vollmann
Harald Gebetsroither
Stephan Capellari
Karl Kern

Gilbert Niemetz
Stefan Schaeffer
Heinz Brantner

Hans Egermann
Heinrich Winkler
Werner Ully

Johann Hahn

Franz Bednar
Rudiger Gtz

Die Wertungsprifungen 4 und 8 mussten aufgrund technischer Probleme aus der Wertung genommen werden.

Vorlaufige Ergebnisse Grimming-Gesduse Classic 2022 - Tag 1

Beifahrer

Franz Wissmann
Ingrid Pfennich
Buchsbaum Herbert
Dr. Ferdinand Weiglhofer
Marion Nussgraber
Margit Brugger
Johann Vallant
Wolfgang Hauser
Dominik Kielhauser
Adelheid Donaubauer
Mag. Daniela Haid

Dr. Walter Schmedler
Johann Amon
Manuela Steinmaurer
Nicole Stephanie Stanic
Andrea Lackner - Suppan
Mag. Alexandra Jarz
Andrea Sladecek

Jan Doleschel

Eveline Feigl

Hans Hubner

Gisela Benedikt
Harald Paunert
Manuel Mésslberger
Doris Kern

Daniela Niemetz
Manfred Griebl
Claudia Dengg

Walter Winter

Maria Winkler

Silvia MOSER
Johanna Hahn
Monika Bednar
Angelika Ramm

Fahrzeug

Mercedes Benz 230 SL, Pagode
Porsche 356 BT5 Cabrio

Ford Mustang GT Convertible
Audi 85 quattro

Jaguar MK I

AlfaRomeo Giulietta SS Coupe
Fiat 1200 Cabriolet

Bentley MK'VI S1Turbo

VW Kafer 1200L

Porsche 356 Speedster (RbA)
AlfaRomeo Spider 1300 Junior
Porsche 911

VW Kafer Cabrio

Triumph TR4 RS

Fiat 132 S

Corvette C2 Stingray Convertible
Ford Mustang Coupe

Porsche 911 SC

Bmw e 46 M3 Cabrio

MGC

Volvo Amazon

Mercedes SL

Porsche 944

Steyr Puch

Pontiac Catalina Convertible
Rover Mini

Lotus Super 7

Audi Coupe

TVR Taimar

Jaguar XJ6

Triumph TR3

Morgan 4/4

Porsche 911

Porsche CarreraTarga

Baujahr
1964
1961
1965
1983
1960
1962
1959
1949
1984
1955
1974
1989
1961
1966
1974
1962
1967
1982
2004
1967
1965
1989
1986
1968
1965
1994
1968
1982
1978
1978
1956
1972
1976
1985

11
23
73
14
58
53
91
97
65
60
45
58
30
45
86
45

9
15
42
47
65
51
74

143
33
M
93

152

198
97
50
51

121

125
88

1,2
16
32

5
33
15
21
19
69
49
26
20

0
M
98
12
56

201
23

5
31

23
44
8

2,1
36
39
50

9
3
22
8
66
19
6
19
91
34
36
87

114
54
98
59
98
98

117

114

0
1M1
66
26
82
80
38

135
36
92

101

2,2
59
3
73
18
73
106
4
61
85
178
12
31
135
12
63
22
94
45
5
18
53
79
72
254
48
16
64
2

7
61
14
55
19
201
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5 6,1
21 51
13 3
10 34

6 14

0 3

0 22
18 24

2 36
15 18
12 13
21 64

1 140

4 76
69 18
12 33
m 12

4 3
16 72
29 4
12 26
14 27

1 53
56 7
44 2

2 64
40 7

4 72
37 117
56 48

0 58
22 74
66 M
66 37
89 6

6,2
45
57
19
23
50
76
26
8
17
0
125
2
38
50
70
61
162
60
49
34
14
57
72
108
2
19
39
4
28
187
97
6
27
19

7
42
25
43
12
23
15
43

14

32
36
15

18
44
38
1
10
50

29
18

12
"

42
40
18

9.1

47
29
57
21
46
16
69
56
91
61
131
21
53
123
87
24
112
65
126

84
86
54
98
79
123
68
75
84
M
121
58
61

9,2

44
22
53
55
iy
139
75
119
131
145
115
127
a4
182
122
23
103
85
124
67
77
138
150
102
97
153
100
83
142
147
210
93
204

10 Tag 1
25 327
30 366
85 384
135 418
130 426
30 470
40 471
70 523
150 602
20 627
110 642
80 653
130 657
180 658
25 660
180 675
100 711
130 719
195 724
165 737
285 744
195 748
10 749
100 756
300 774
350 792
65 803
170 838
240 852
120 864
155 885
195 886
300 901
120 915



Rang #
35 12
36 9
37 33
38 42
39 M
40 1
41 3

Fahrer

Peter Korner

Guenter Schwarzbauer
Sammer Reinhard

Mag. Gerlinde Hochedlinger
Karl Jezdik

Bernhard Klauscher

Norbert Hofbauer

42 54 Thomas Holz!

43 37
44 30
45 4
46 S3
47 27
48 48

Peter Grois

Mario Heumann
Markus Leitner
Hannes Neumann
Erich Haider
Skarabela Alfred

49 S4 Yvonne Holzl
50 47 Adreas Felber

51 36

Michael Wilhelm

52 45 AndreaWeber

53 10

Manfred Schretthauser

54 35 Werner Anton Brenner

55 40
56 8
57 13

Willibald Hammer
Gernot Reisinger
Friedrich Albrecht

58 46 Artur Fuchs
59 29 Jorg Schwarzenberger

60 49
61 6
62 25
63 26
64 39
65 S2

Mario Kleinburger
Neuhauser Klaus
Wolfgang Spalj
Fritz Lehr

Christian Fichtinger
Hussauf Florian

Vorlaufige Ergebnisse Grimming-Gesduse Classic 2022 - Tag 1

Beifahrer

Nina Munk

Birgit Schwarzbauer
Sammer Anna
Doris Baca

Noch nicht bekannt
Melitta Klauscher
Matthias

Victoria Holzl & Vinzenz Holzl

Toni Fresenberger
Benedikt Kubasa
Karin Leitner
Christine Neumann
Christine Haider
Skarabela Sylvia
Vanessa Holzl
Rene Pachatz

Eva Wilhelm

Eva Berger

Mag. Claudia Kitt|-Brenner
Gerda Hammer
Heinz Wild

Lilo Galle

Sebastian Baur
Robert Caldonazzi
Katharina Kleinburger
Neuhauser Wolfgang
Doris Spalj

Susanne Lehr
Gabriela Engel
Hussauf Marianne

Fahrzeug

VW Kafer Typ 11
Mercedes 190 SL
Simca

MGB

Opel Kadett C

Bugatti T37 Grand Prix Replica

Jaguar xk 120
BMW 6 CS/1

BMW 1802 Touring
Porsche 911T

MGTD

BMW E30 Cabrio

BMW 1600 GT

VW Golf Cabrio 70

BMW 318l Cabrio

BMW 320 Baur TC1

Ford Consul GT
Mercedes Benz 350 SLC
Jaguar XK 150 DHC Cabrio
Peugeot 504

BMW 1602

Austin Healy

NSU Prinz 30

Jeep CJ-7V8 Golden Eagle
Porsche 550 Spyder
Delorean DMC 12
Triumph TR2

MGB

Ford Mustang

Ford Taunus

BMW 325 ix E30

Baujahr

1960
1958
1970
1977
1977
1927
1950
1984
1973
1968
1954
1991
1968
1980
1991
1980
1973
1979
1958
1972
1975
1957
1960
1979
1968
1981
1955
1967
1967
1975
1987

11
52
39
25

133

122
84

143
69
47
17
45
75

134
90

133

277
55

117

295

231
30
19

125

140
82

1000
1000
1000
1000
1000
1000

1,2
72
6
84
76
88
30
290
97
229
19
139

293
42

179
85
142
140
1
33
66
143
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000

2,1
112
236
154
234
149
52
67
103
188
28
40
309
179
228
85
289
214
100
254
3N
293
496
214
205
68
1000
1000
1000
1000
1000
1000

2,2
130
158
162
50
142
136
0
60
70
56
367
255
159
23
48
34

67
285
299
2717
996
199
323

12

1000
1000
1000
1000
1000
1000
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5
39

37
65
23
18

46
14
40
18

53
65

19
90
39
22

69

49

65
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

6,1
10
53
25
65
10

189

132
53
64

63
77

42
30

36
82
193
51
51
141
63
158
1000
47
1000
1000
1000
1000
1000

6,2
14

13

38
110
77
56

10
179
49
61
66
126
58
19
99
78

138

107
1000

134
1000
1000
1000
1000
1000

23
10
15

100
48
12
38

59

19
20
54
24
60
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40

14
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Die Wertungsprifungen 4 und 8 mussten aufgrund technischer Probleme aus der Wertung genommen werden.

9.1
131
119
137
126
96
119
35
83

65
19
59

119

185
76
42

120
43
46

219
57
66

1000
1000
1000
1000
1000
1000

9,2
235
232
236
163
161
149
142
130
338
57
393
68
112
93
156
14
458
124
126
223
115
134
433
375
80
1000
1000
1000
1000
1000
1000

10 Tag 1

115
40
165
125
280
180
145
415
175
1000
135
295
215
220
275
475
305
620
105
260
320
135
270
1000
35
1000
1000
1000
1000
1000
1000

916
918
1044
1065
1083
1095
1116
1145
1221
1244
1281
1351
1367
1392
1434
1474
1512
1546
1566
1584
1742
2180
2242
3470
4358
10181
12000
12000
12000
12000
12000



